

科隆办公设备经营部

报价单

公司地址：东莞市清溪镇居民聚富路7号1楼F13室
联系电话：13925790163 87311582
制表日期：2022年12月13日

联系人：杨小姐
传真：（0769）82038980

客户名称：顶钧
联系电话：（0769）86815666

收文人：唐小姐
传真：（0769）86815880

序号	品名	型号及规格	单位	数量	单价	金额	历史订单号
1	不锈钢合页	2寸	个	2	3.5	7	
2	电箱	6位/铁	个	1	30	30	
3	磁力开关	CU-16	个	2	135	270	
4	热继电器	4-6A	个	2	50	100	
5	漏电开关	32A/2P	个	1	58	58	
6	铝合金转头	工务用品/6寸	个	1	490	490	
7	大小头	工务用品/Φ90*75	个	1	25	25	
8	钢锯弓	工务用品/百锐牌	把	2	35	70	
9	水管	25*160MM/不锈钢	条	4	50	200	
10	漏电开关	工务用品/32A/3P	个	2	65	130	
11	PPR三通	25*20	个	20	4.5	90	
12	皮带轮加工	125MM/双槽	个	1	180	180	
13	开孔器	宝塔/4-32	个	2	46	92	
14	电视机	40寸	台	1		0	
15	木板	1200*90*18MM	块	100	25	2500	
16	不锈钢加工	依图加工	块	2	350	700	
17	电源盒	S-25-24	个	1	90	90	
18	PVC弯头	50*25	个	3	5	15	
19	开孔器	圆40MM	个	1	38	38	
20	亚克力板	1230*530*3MM	块	1	115	115	
21	开孔器	木工用19-127	套	1	48	48	
22	铁板加工	1375*585*5MM	块	1	510	510	
23	鹅卵石		斤	300		0	
24	民兴电线	工务用品/6MM2/100M/卷	卷	12	610	7320	
25	双色接地线	工务用品/2.5MM	卷	3	250	750	
26	民兴电线	工务用品/1.5MM2/100M/卷	卷	8	155	1240	
27	油石	损耗品/方形	PCS	1	15	15	
28	手工刨子	工务用品/300MM长	个	1	90	90	
	合 计				¥15,173.00		

备注：以上报价含13%增值税发票，付款方式月结60天。

客户回签：

签章：